
Zarządzenie Nr 65/2004
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 31 marca 2004 roku

w sprawie utworzenia i zasad funkcjonowania Gminnego Zespołu Reagowania

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 roku o stanie Męski żywiołowej /Dz.
U. Nr 62, poz. 558 z późn. zm/, art. 31 b pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3
grudnia 2002 r. w sprawie tworzenia gminnego zespołu reagowania, powiatowego i
wojewódzkiego zespołu reagowania kryzysowego oraz Rządowego Zespołu Koordynacji
Kryzysowej i ich funkcjonowania /Dz. U. Nr 215, poz. 1818 z późn. zm./ zarządzam co
następuje:

§1.

Ustalam skład Gminnego Zespołu Reagowania:

1. Szef Gminnego Zespołu Reagowania
2. Zastępca Szefa Zespołu
3. Grupy robocze o charakterze stałym :

• grupa planowania cywilnego
• grupa monitorowania, prognoz i analiz

4. Grupy robocze o charakterze czasowym
• grupa operacji i organizacji działań
• grupa opieki zdrowotnej i pomocy socjalno — bytowej
• grupa zabezpieczenia logistycznego

§2.

Na szefa Gminnego Zespołu Reagowania wyznaczam Koordynatora Samorządowego Urzędu
Gminy w Darłowie. Na zastępcę Szefa Zespołu wyznaczam Sekretarza Gminy w Darłowie.

§3.

W skład poszczególnych grup wchodzą :

1. Grupa planowania cywilnego
• Skarbnik Gminy,
• Radca Prawny,
• Stanowisko pracy ochrony ppoż., BHP

2. Grupa monitorowania, prognoz i analiz
• Stanowisko pracy obsługi urzędu i mieszkańców Gminy,
• Stanowisko pracy informacji publicznej (informatyk),
• stanowisko pracy promocji, turystyki, współpracy z zagranicą

3. Grupa operacji i organizacji zadań



• przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Sławnie,
• przedstawiciel Komendy Powiatowej PSP w Sławnie,
• przedstawiciel Straży Granicznej w Darłowie,
• przedstawiciel Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Sławnie,
• Strażnik Gminny.

4. Grupa opieki zdrowotnej i pomocy socjalno - bytowej
• Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej,
• Stanowisko pracy oświaty, wychowania, edukacji w Gminie,
• przedstawiciel PKPS,
• Administrator budynku przychodni zdrowia,

5. Grupa zabezpieczenia logistycznego

• Stanowisko pracy mienia komunalnego,
• Stanowisko pracy zagospodarowania przestrzennego, budownictwa gminnego,
• Stanowisko pracy dróg, komunikacji, spraw energetycznych Gminy,
• Stanowisko pracy ochrony środowiska, przyrody, zabytków w gminie, spraw

sanitarnych,
• Stanowisko pracy rolnictwa, leśnictwa, melioracji, spraw unijnych,
• Zastępca Skarbnika Gminy,
• Dyrektor Gminnego Zakładu Użyteczności Publicznej.

§4.

Pracą Gminnego Zespołu Reagowania kieruje Szef Zespołu. W przypadku zaistnienia
okoliczności uniemożliwiających Szefowi Zespołu sprawowania jego funkcji, powierza on
kierowanie pracami Zespołu swojemu zastępcy.

§5.

Pracami grup roboczych o charakterze stałym i o charakterze czasowym kieruje Szef
Gminnego Zespołu lub Zastępca Szefa Zespołu.

§6.

Obsługę kancelaryjno — biurową Gminnego Zespołu Reagowania zapewnia Referat
Organizacyjny Urzędu Gminy w Darłowie.

§7.

Ustalam regulamin Organizacyjny Gminnego Zespołu Reagowania stanowiący załącznik do
niniejszego zarządzenia.

§8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


